Собрание представителей сельского

поселения  Максимовка муниципального

района Богатовский Самарской области

    второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

№     24    от 26.12.2011г
Об изменении типа и вида Муниципального учреждения  Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,Федеральным законом от 08.05.2010 года №83-ФЗ (ред.от 18.07.2011г) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ (ред. От 25.07.2011г.) « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « Администрация сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области

Р Е Ш И Л О :

1.Изменить тип и вид Муниципального учреждения  Администрация  сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области в целях создания муниципального казенного учреждения  Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.

2.Поручить главе сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области Будкину Александру Алексеевичу зарегистрировать изменение типа и вида  Муниципального учреждения  Администрация   сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области

А.А.Будкин